
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4187
   1827
   1822

Česká Skalice Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO"
 1.     Iveta Beranová                               47       12.           765
 2.     Josef Hanek                                  44        5.           747
 3.     Zuzana Jungwirthová                          47        1.           723
 4.     David Bořek                                  43        3.           704
 5.     Aleš Modrý                                   43        2.           555
 6.     Gabriela Jiránková                           40        4.           522
 7.     Pavel Kozák                                  35        6.           577
 8.     Aleš Vodička                                 43        7.           591

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jan Čermák                                   39        2.           726
 2.     Martin Staněk                                38        1.           722
 3.     Jiří Hrabík                                  29        4.           694
 4.     Jana Bašová                                  45        7.           687
 5.     Věra Junková                                 49        3.           675
 6.     Helena Vítová                                59        8.           639
 7.     Jiřina Polončeková                           52        5.           629

Volební strana č. 3 - Sdružení politické strany Komunistická strana Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Zvára                                   61        1.           189

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Kateřina Davies Haladová                     45        2.           171

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Radim Doleček                                40        2.           473
 2.     Tomáš Hubka                                  64        1.           379
 3.     Miroslav Novák                               38        4.           368
 4.     Petr Smutný                                  68        5.           356

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO"
 1.     Vít Mladý                                    35        8.           585

573990 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Radek Pivokonský                             43        9.           545
 3.     Eva Schwarzová                               51       10.           529
 4.     Zdeňka Sedláčková                            71       11.           465
 5.     Jana Karvaiová                               54       13.           481
 6.     Hana Lemberková                              67       14.           497
 7.     Magda Michalová                              59       15.           532
 8.     Stanislav Juriček                            44       16.           491
 9.     Monika Haladová                              49       17.           507
10.     Ladislav Gladics                             44       18.           467
11.     Kateřina Kozáková                            44       19.           457
12.     Leona Helail                                 48       20.           440
13.     Zbyněk Šrůtek                                43       21.           483

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Oldřich Rejl                                 30        9.           598
 2.     Josef Hladík                                 69        6.           544
 3.     Vratislav Vrábel                             47       10.           562
 4.     Olena Konášová                               43       11.           490
 5.     Boris Trnavský                               64       12.           561
 6.     Daniela Ringelová                            60       13.           435
 7.     Libuše Matějková                             75       14.           466
 8.     Aleš Sedláček                                54       15.           466
 9.     Lukáš Rejzek                                 24       16.           431
10.     Michal Junek                                 22       17.           411
11.     Daniel Postupa                               21       18.           400
12.     Martin Maršík                                21       19.           392
13.     Adéla Hrabíková                              25       20.           446
14.     Jiří Sedlák                                  22       21.           387

Volební strana č. 3 - Sdružení politické strany Komunistická strana Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     Jaroslav Ošťádal                             72       11.           133
 2.     Hynek Vejnar                                 47        2.           132
 3.     Věra Uždilová                                55        5.           117
 4.     Pavel Macháně                                67        3.           109
 5.     Eva Široká                                   33        4.            99
 6.     Josef Švorc                                  73        6.           100
 7.     Josef Resl                                   72        7.           101
 8.     Mladena Havrdová                             60        8.            78
 9.     Miroslav Moravec                             71        9.            84
10.     Josefa Ježková                               76       10.            93
11.     Zuzana Kašparová                             64       12.            92
12.     Antonín Hanzlík                              63       13.           104
13.     Jaroslav Radoň                               72       14.            89
14.     Jaroslav Stodola                             75       15.           103
15.     Jaroslava Vaněčková                          70       16.            95
16.     Věra Krsková                                 86       17.            78
17.     Věra Máslová                                 64       18.            84
18.     Libuše Činčerová                             83       19.            83
19.     Blažena Macháčková                           82       20.            76
20.     Ivanka Vlačihová                             84       21.            69

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Fejfar                                  59        6.           151
 2.     Miloš Balcar                                 50       16.           140
 3.     Ladislava Zelená                             52        4.           139
 4.     Pavel Nývlt                                  46       13.           134

573990 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jana Hrušková                                59        8.           132
 6.     René Salay                                   50        1.           125
 7.     Emanuel Konvalinka                           46        3.           126
 8.     Jiří Bartoň                                  51        5.           120
 9.     Pavla Oswaldová                              41        7.            97
10.     Robert Peovský                               31        9.           110
11.     Ladislav Cerman                              65       10.           118
12.     Petr Kaněra                                  54       11.           128
13.     Ivo Koukol                                   43       12.           110
14.     Karel Šorban                                 62       14.           112
15.     Zuzana Kašparová                             29       15.           101
16.     Martina Štanderová                           40       17.            99
17.     Iva Fojtová                                  62       18.            92
18.     Květa Toboříková                             66       19.            96
19.     Aloisie Kaněrová                             77       20.            94
20.     Natálie Doubková                             22       21.            93

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Holý                                     40       10.           332
 2.     Milan Horký                                  51        6.           330
 3.     Jaroslav Andres                              66        3.           313
 4.     Ladislav Fink                                36       13.           313
 5.     Miloslav Košťál                              43        7.           224
 6.     Anna Kušiaková                               33        8.           219
 7.     Hubert Polonček                              52        9.           260
 8.     Martina Pavlasová                            53       11.           246
 9.     Magda Sommernitzová                          35       12.           209
10.     Věra Matoušová                               49       14.           261
11.     Vladimír Janko                               35       15.           236
12.     Pavel Zikmund                                35       16.           181
13.     Ondřej Falta                                 30       17.           206
14.     Bohuslav Hrubý                               63       18.           232
15.     Radek Simon                                  41       19.           179
16.     Ondřej Brož                                  43       20.           180
17.     Vlastimil Pásler                             66       21.           199

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO"
Počet hlasů pro stranu:  11663, hranice:      610,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Jungwirthová                              723
              2.    Aleš Modrý                                       555
              3.    David Bořek                                      704
              4.    Gabriela Jiránková                               522
              5.    Josef Hanek                                      747
              6.    Pavel Kozák                                      577
              7.    Aleš Vodička                                     591
              8.    Vít Mladý                                        585
              9.    Radek Pivokonský                                 545
             10.    Eva Schwarzová                                   529
             11.    Zdeňka Sedláčková                                465
             12.    Iveta Beranová                                   765
             13.    Jana Karvaiová                                   481
             14.    Hana Lemberková                                  497

573990 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Magda Michalová                                  532
             16.    Stanislav Juriček                                491
             17.    Monika Haladová                                  507
             18.    Ladislav Gladics                                 467
             19.    Kateřina Kozáková                                457
             20.    Leona Helail                                     440
             21.    Zbyněk Šrůtek                                    483

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:  11361, hranice:      595,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Staněk                                    722
              2.    Jan Čermák                                       726
              3.    Věra Junková                                     675
              4.    Jiří Hrabík                                      694
              5.    Jiřina Polončeková                               629
              6.    Josef Hladík                                     544
              7.    Jana Bašová                                      687
              8.    Helena Vítová                                    639
              9.    Oldřich Rejl                                     598
             10.    Vratislav Vrábel                                 562
             11.    Olena Konášová                                   490
             12.    Boris Trnavský                                   561
             13.    Daniela Ringelová                                435
             14.    Libuše Matějková                                 466
             15.    Aleš Sedláček                                    466
             16.    Lukáš Rejzek                                     431
             17.    Michal Junek                                     411
             18.    Daniel Postupa                                   400
             19.    Martin Maršík                                    392
             20.    Adéla Hrabíková                                  446
             21.    Jiří Sedlák                                      387

Volební strana č. 3 - Sdružení politické strany Komunistická strana Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   2108, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zvára                                       189
              2.    Hynek Vejnar                                     132
              3.    Pavel Macháně                                    109
              4.    Eva Široká                                        99
              5.    Věra Uždilová                                    117
              6.    Josef Švorc                                      100
              7.    Josef Resl                                       101
              8.    Mladena Havrdová                                  78
              9.    Miroslav Moravec                                  84
             10.    Josefa Ježková                                    93
             11.    Jaroslav Ošťádal                                 133
             12.    Zuzana Kašparová                                  92
             13.    Antonín Hanzlík                                  104
             14.    Jaroslav Radoň                                    89
             15.    Jaroslav Stodola                                 103
             16.    Jaroslava Vaněčková                               95
             17.    Věra Krsková                                      78

573990 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Věra Máslová                                      84
             19.    Libuše Činčerová                                  83
             20.    Blažena Macháčková                                76
             21.    Ivanka Vlačihová                                  69

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    199, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Rousek                                     75
              2.    Václav Čáp                                        75
              3.    Bohumil Durek                                     49

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2488, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Salay                                       125
              2.    Kateřina Davies Haladová                         171
              3.    Emanuel Konvalinka                               126
              4.    Ladislava Zelená                                 139
              5.    Jiří Bartoň                                      120
              6.    Petr Fejfar                                      151
              7.    Pavla Oswaldová                                   97
              8.    Jana Hrušková                                    132
              9.    Robert Peovský                                   110
             10.    Ladislav Cerman                                  118
             11.    Petr Kaněra                                      128
             12.    Ivo Koukol                                       110
             13.    Pavel Nývlt                                      134
             14.    Karel Šorban                                     112
             15.    Zuzana Kašparová                                 101
             16.    Miloš Balcar                                     140
             17.    Martina Štanderová                                99
             18.    Iva Fojtová                                       92
             19.    Květa Toboříková                                  96
             20.    Aloisie Kaněrová                                  94
             21.    Natálie Doubková                                  93

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5696, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hubka                                      379
              2.    Radim Doleček                                    473
              3.    Jaroslav Andres                                  313
              4.    Miroslav Novák                                   368
              5.    Petr Smutný                                      356
              6.    Milan Horký                                      330
              7.    Miloslav Košťál                                  224
              8.    Anna Kušiaková                                   219
              9.    Hubert Polonček                                  260
             10.    Jan Holý                                         332
             11.    Martina Pavlasová                                246
             12.    Magda Sommernitzová                              209
             13.    Ladislav Fink                                    313

573990 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Věra Matoušová                                   261
             15.    Vladimír Janko                                   236
             16.    Pavel Zikmund                                    181
             17.    Ondřej Falta                                     206
             18.    Bohuslav Hrubý                                   232
             19.    Radek Simon                                      179
             20.    Ondřej Brož                                      180
             21.    Vlastimil Pásler                                 199

........................................19:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Erlebachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Juštová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573990 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Skalice Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33515               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "PRO MĚSTO"                       11663   21      33515,00           34,79
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ    11361   21      33515,00           33,89
č. 3 - Sdružení polit. str. KSČM a NK     2108   21      33515,00            6,28
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       199    3       4787,85            4,15
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2488   21      33515,00            7,42
č. 6 - ODS a NK                           5696   21      33515,00           16,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "PRO MĚSTO"
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Sdružení polit. str. KSČM a NK
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ODS a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11663,00     1 - "PRO MĚSTO"                   
   2.           11361,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   3.            5831,50     1 - "PRO MĚSTO"                   
   4.            5696,00     6 - ODS a NK                      
   5.            5680,50     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   6.            3887,66     1 - "PRO MĚSTO"                   
   7.            3787,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   8.            2915,75     1 - "PRO MĚSTO"                   
   9.            2848,00     6 - ODS a NK                      
  10.            2840,25     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  11.            2488,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            2332,60     1 - "PRO MĚSTO"                   
  13.            2272,20     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  14.            2108,00     3 - Sdružení polit. str. KSČM a NK
  15.            1943,83     1 - "PRO MĚSTO"                   
  16.            1898,66     6 - ODS a NK                      
  17.            1893,50     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  18.            1666,14     1 - "PRO MĚSTO"                   
  19.            1623,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  20.            1457,87     1 - "PRO MĚSTO"                   
  21.            1424,00     6 - ODS a NK                      

573990 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - "PRO MĚSTO"                        8
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     7
 3 - Sdružení polit. str. KSČM a NK     1
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - ODS a NK                           4

........................................19:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Erlebachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Juštová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573990 - str. č. 8


